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Konu :İhtiyaç ve Norm FazlasıÖğretmenlerin

YerDeğişikliği İşlemleri

............................................ MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : a) MEB Öğretmen Atama ve Yer DeğiştirmeYönetmeliği

b)MEB Eğitim KurumlarıYöneticilerinin Görevlendirilmesine Dair Yönetmelik

İlimiz eğitim kurumlarında veya kadrosu il/ilçe Milli Eğitim Müdürlüğünde bulunan ihtiyaç ve norm
fazlası öğretmenlerin yer değişikliği işlemlerinin I. Aşaması 2015-2016 eğitim öğretim yılı I. Döneminde
tamamlanmıştı. II. A şamanın ise eğitim kurumu yöneticiliği sınavına göre yapılacakatama-görevlendirme
sonrasında oluşacak münhal kadrolarınkesinleşmesi üzerine duyuruya çıkılaraktamamlanacağıı belirtilmişti.

Ancak Mart ayında yapılması planlanan eğitim kurumları müdür başyardımcıları ve müdür
yardımcılarının yazılı sınavı; ilgi (b) Yönetmeliğe ait sınavla ilgili maddelerin yürürlüğü Danıştay 2.
Dairesincedurdurulduğundan bu yönde işlem tesisedilememiştir.

Bununla birlikte "2016 eğitim kurumu müdürlüğü görevlendirme (4 yıllığına)" işlemleri tamamlanmış
vegörevlendirme sonrası eğitim kurumlarımızda öğretmen ihtiyacı ortaya çıktığı görülmüştür.

Yine Nisan ayındaBakanlığımızca sistemin açılması üzerine eğitim kurumları norm kadroları
güncellenmiş ve normlarBakanlığımızca da 13/05/2016 tarihindeonaylanmıştır. Norm güncellemeleri sonrası
kurumlardaki ihtiyaç ve fazlalıkdurumlarında değişikliklermeydana gelmiştir.

Bu nedenlere bağlı olarak norm kadro fazlasıöğretmenlerin yerdeğişikliği işlemlerinin II. aşamasından
önce yeni bir duyuru yapılarak norm fazlasıöğretmenlerin yer değişikliği işlemlerinin yapılması uygun
görülmüştür.

Yapılacak olan duyuru ile istekte bulunanöğretmenlerimizin dilekçeleri değerlendirilecek, herhangi bir
kuruma atanmak üzere başvurudabulunmayanlar ile tercihlerine atanamayanların görev yerleri ilçe içinde
re'senyapılacaktır

II. A şama yerdeğişikliği işlemlerin ise; Eylül ayında normlarıngüncellenmesinden sonra,ilçe içi ve il
içinde olmak üzere re'sen atama yapmak suretiyle tüm norm ve ihtiyaç fazlasıöğretmenlerin alanlarında
ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına yerleşmesine yönelik iş ve işlemlerin tamamlanması sağlanacaktır.

Bu kapsamda yerdeğişikliği işlemlerinin yapılması için 20-21-22 Temmuz 2016 tarihleri arasında
başvuruların alınması, atamaların ise 26-27 Temmuztarihlerinde yapılmasıplanlanmaktadır.

Duyuru yazısı ve münhal kadrolar ve dilekçe örneği daha sonrayayınlanacaktır.
Okulunuzda norm kadro fazlası durumda olan(13/05/2016 tarihinde onaylanan norm

kadrolara göre) öğretmenlerin belirlenerek, 2016 Yaz Dönemi Mesleki SeminerÇalışmaları
tamamlanmadan 30/06/2016 tarihine kadar gerekli tebliğin yapılması ve yazıörneğimizin
duyurulmasını rica ederim.
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